
Uchwała	nr	98/2017
Kolegium	Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu

z	dnia	29	listopada	2017	r.

w	sprawie	zmiany	Regulaminu	organizacyjnego	
Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu

Na	podstawie	art.	18	ust.	1	pkt	5d	ustawy	z	dnia	7	października	1992	r.	o	regionalnych	izbach
obrachunkowych	 (Dz.U.	 z	 2016	 r.	 poz.	 561),	 Kolegium	 Regionalnej	 Izby	 Obrachunkowej	 we
Wrocławiu	uchwala,	co	następuje:

§	1

W	Regulaminie	 organizacyjnym	Regionalnej	 Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu,	 stanowiącym
załącznik	 do	uchwały	Kolegium	Regionalnej	 Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu	nr	 82/2014	 z	 dnia
3	września	 2014	 r.	w	 sprawie	 uchwalenia	Regulaminu	 organizacyjnego	Regionalnej	 Izby	Obrachun-
kowej	we	Wrocławiu,	wprowadza	się	następujące	zmiany:

1)	 w	 §	 15	 ust.	 3	 otrzymuje	 brzmienie:	 „3.	 Ogólne	 zasady	 sprawowania	 kontroli	 zarządczej
określa	załącznik	nr	4.”,

2)	w	§	53	uchyla	się	ust.	3.

§	2

Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.

Zastępca	Przewodniczącego	Kolegium	
Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	

we	Wrocławiu	

Marek	Głód


